
  

        Finał Dolnośląskich Igrzysk SZS w Biegach Przełajowych  
 

 

 
 

                                                          Tłumnie zjechali się do Oleśnicy młodzi biegacze biorący 

udział w Dolnośląskim Finale Biegów Przełajowych SZS. Słoneczna pogoda oraz doping 

licznej grupy kibiców stworzyły świetną atmosferę do biegania. Na trasach wytyczonych w 

pobliżu Zamku Książąt Oleśnickich trwała zażarta walka o jak najlepsze miejsca.  

Dagmara i Daria wzięły udział w biegu dziewcząt klas V-VI szkół podstawowych (roczniki 

2006-2005) na dystansie 1 km.  

Dagmara spisała się wspaniale, zajęła 5 miejsce (2 miejsce w roczniku 2006).  

Daria, po kontuzji, pobiegła asekuracyjnie, finiszowała na 59 miejscu wśród 183 dziewcząt, 

które ukończyły ten najliczniej obsadzony bieg.       



 

 
Biegi odbywały się na podzamczu Zamku Książąt Oleśnickich. 

 

 

 



   Start do najliczniej obsadzonego biegu 
                                         (189 dziewcząt na mecie !!!) 

 

 

 
Start do biegu dziewcząt kl. V-VI szkół podstawowych (roczniki 2006-2005). 



 

 
Podbieg pod zamek. Dagmara sukcesywnie zbliża się do czołówki, aktualnie jest 

osiemnasta …  

 

 

 

 



 

 
Dagmara [w czarnej koszulce] na końcowych metrach zbiegu, jest czwarta … 



 
Już po zbiegu, Dagmara nadal czwarta … 

 
Dagmara zbliża się do mety, ostatecznie będzie piąta.  



 

 
Najszybsze dziewczęta biegu kl. V-VI szkół podstawowych na dystansie 1 km. 



Pełna nazwa tej imprezy to : Finał Dolnośląski Drużynowych Biegów Przełajowych  

o Puchar Przewodniczącego Szkolnego Związku Sportowego DOLNY ŚLĄSK,  

więc w tych zawodach ważne były również klasyfikacje drużynowe. 

Dagmara i Daria znalazły się w gronie sześcioosobowej dziewczęcej reprezentacji Zespołu 

Szkolnego Nr 9 z Wrocławia.  

ZS  9 Wrocław został sklasyfikowany na 3 miejscu w kategorii 2005-2006 dziewcząt ; 

1. SSP 72 Wrocław 

2. SP 63 Wrocław 

3. ZS 9 Wrocław  

 

 A oto miejsca wywalczone przez poszczególne biegaczki ZS 9 Wrocław ; 

  5. Dagmara Piskorowska 

10. Amelia Stochniał 

59. Daria Piskorowska 

70. Anna Cygan 

71. Zofia Makowska 

89. Nicole Małek 

[bieg ukończyło 189 dziewcząt] 

   

 
Dziewczęca reprezentacja ZS 9 Wrocław wraz z p. Wiesławą Mikołajczyk – trenerem 

(na zdjęciu również szkolny kolega, uczestnik biegu chłopców kat. 2005-2006).  

 

27 marca 2018 r. odbyły się Mistrzostwa Wrocławia SZS w Indywidualnych Biegach 

Przełajowych.  

Zawody te, mimo mankamentów opisanych poniżej, były doskonałym przetarciem przed 

dolnośląskimi finałami w Oleśnicy.  



Mistrzostwa Wrocławia w Indywidualnych Biegach Przełajowych 
27 marca 2018 r. – Wrocław (kąpielisko Morskie Oko) 

  

 

                                            W dniu 27 marca na wrocławskim kąpielisku Morskie Oko odbyły 

się Mistrzostwa Wrocławia w Indywidualnych Biegach Przełajowych.  

Pomimo niesprzyjających warunków atmosferycznych w zawodach wystartowała rekordowa 

liczba biegaczy (łącznie 1495 osób).  

W ramach mistrzostw rozegrano 6 biegów w poszczególnych kategoriach wiekowych.  

W biegu dziewcząt szkół podstawowych na dystansie 900 m wzięło udział 27 reprezentacji 

szkolnych. Rywalizowała w nim również Dagmara (Daria nie startowała – kontuzja),  zajęła 

17 miejsce. Ta odległa, jak na jej możliwości lokata, to wynik strat z początkowej fazy biegu, 

powstałych wskutek złego ustawienia na starcie (z tyłu stawki).  

 

 
Start do biegu dziewcząt kl. V-VI szkół podstawowych (roczniki 2006-2005) na dystansie 

900 m. 

 

Na zdjęciu nie widać Dagmary, znajduje się w tylnej części stawki startujących dziewcząt. 

Przebicie się do przodu przez tak liczną grupę osób stanowiło bardzo trudne, wręcz 

niemożliwe zadanie, powodujące utratę wielu sił i znacznie zmniejszające szanse na zajęcie 

dobrego miejsca na mecie.    

 

 

 

 

 

 

 


